

قطار مسافری زاهدان - تهران ساعت ۱۴:۵۰ امروز از زاهدان به سمت تهران حرکت کرد در ورودی ایستگاه شورو در منطقه زاهدان دچار حادثه و چند واگن از این قطار از خط خارج شد.



به گزارش تین نیوز معاون مسافری راه آهن در این باره توضیح داد: در حادثه قطار زاهدان - تهران متأسفانه تا کنون زاهدان - تهران سه تن از مسافران جان باخته و ۳۵ نفر مصدوم شده‌اند.

شماره سیصد و دوازدهم - نسخه آزمایشی - ۳ مهر ماه ۱۳۹۸

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت: بیشتر فرودگاه‌های کشور در دهه ۶۰ و پس از آن ساخته شد و پس از جنگ به امکانات کنونی رسیده‌ایم و امروز با وجود تحریم‌ها و سخت شدن شرایط، نگاه ما به توان داخلی افزایش یافته است.



سیاوش امیرمکری در حاشیه همایش و نمایشگاه تبیین نقش وزارت راه و شهرسازی در دوران دفاع مقدس عنوان کرد: در بخش صنعت هوانوردی این نمایشگاه توانسته‌ایم، توانمندی و خدمات متخصصان صنعت هوانوردی در دوران دفاع مقدس را نمایش دهیم.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

قطار زاهدان-تهران از ریل خارج شد / ۵ کشته و ۳۵ زخمی

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان از کشته و مجروح شدن ۴۰ نفر در بی خروج قطار زاهدان - تهران از ریل خبر داد.

واکنش وزیر راه به زمینگیری بالگردهای امداد هوایی هلال احمر

وزیر راه و شهرسازی در خصوص مشکل هلال احمر در امداد هوایی به دلیل زمینگیری شدن بالگردها گفت: بهره برداران راه خارج را در پیش گرفته اند این در حالی است که ما در داخل امکان ساخت بالگرد را داریم. به گزارش تین نیوز، محمد اسلامی در جمع خبرنگاران در خصوص زمینگیری هواپیماهای امداد و نجات هوایی هلال احمر بحث تولید بالگردها توضیح داد: ما در کشور بالگرد تولید کرده ایم، تعدادی از بالگردهایی که در پلیس، اورژانس، هلال احمر و نیروهای مسلح در حال بهره برداری است همه ساخت داخل است.

ترامپ با تحریم، تصور تعطیلی فرودگاه‌های ما را داشت

معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: زمانی که ترامپ تحریم های جدید را اعمال کرد تصور تعطیلی فرودگاه‌های ما را در سر داشتند اما حتی یک پرواز هم تعطیل نشد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، علی عابدزاده در مراسم هفتادمین سالگرد تاسیس دانشکده صنعت هواپیمایی و آغاز سال تحصیلی جدید در سخنانی عنوان کرد: شناسنامه حمل و نقل هوایی، در حوزه آموزش و تحصیلات در دانشکده صنعت هواپیمایی کشوری است و امیدوارم ما لیاقت این را داشته باشیم که این شناسنامه را پر بارتر کنیم.

لیست دفاتر فروش بلیت اربعین منتشر شد

لیست دفاتر فروش بلیت اربعین در سایت انجمن شرکت‌های هواپیمایی منتشر شد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، انجمن شرکت‌های هواپیمایی لیست دفاتر فروش بلیت اربعین را منتشر کرد که بر اساس آن مشخصات دفاتر فروش بلیت شرکت‌های هواپیمایی اربعین اعلام شده است.

بر اساس لیست منتشر شده ۱۷ شرکت خدمات مسافرت هوایی مجوز فروش بلیت پروازهای اربعین را دارند که شماره تماس، آدرس و ایمیل کاملاً مشخص شده است.

حضور رجا در نمایشگاه سیاحت و گردشگری وان - ترکیه

شرکت حمل و نقل ریلی رجا با ایجاد غرفه در دهمین نمایشگاه بین‌المللی سیاحت و گردشگری آناتولی شرقی در شهر وان کشور ترکیه به ارائه خدمات و دستاوردهای خود می‌پردازد.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی رجا، این نمایشگاه از تاریخ ۱۴ الی ۱۷ مهرماه ۱۳۹۸ با حضور شرکت‌های حمل و نقلی و گردشگری در شهر وان ترکیه برگزار می‌شود. غرفه شرکت رجا در این نمایشگاه به شماره ۱۱۸ بوده و پذیرای مهمانان مختلف از ایران و دیگر کشورهای خارجی است.

ناهماهنگی فرابخشی در حوزه ساخت هواپیمای مسافری

وزیر راه و شهرسازی با بیان این که ما در بخش ساخت هواپیمای مسافری در صنعت حمل و نقل هوایی یک مقدار ناهماهنگی فرابخشی داشته‌ایم گفت: این موضوع باعث شده تا ما در حوزه غیرنظامی جاماندگی داشته باشیم این در حالی است که اگر پایه‌پای بخش نظامی حرکت کرده بودیم امروز جایگاه به مراتب بهتری داشتیم.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، محمد اسلامی در مراسم هفتادمین سالگرد تاسیس دانشکده صنعت هواپیمایی کشوری و آغاز سال تحصیلی جدید در جمع دانشجویان عنوان کرد: این دانشکده به لحاظ نقش موثری که در صنعت هوایی از گذشته تا به امروز داشته یک دانشکده متفاوت بوده است.

وی با تأکید بر این که وظیفه این دانشکده تامین و تربیت نیروی انسانی در حوزه صنعت هوایی است، عنوان کرد: در گذشته به دلیل قوانین و مقرراتی که در پذیرش دانشجویان وجود داشت به مدت دو سال جذب دانشجویان برای این دانشکده متوقف شد اما خوشبختانه با مصوبه شورای عالی اداری این مانع امروز دیگر وجود ندارد.

سهام ناچیز «آسمان» از شکایات مسافران هوایی در سامانه حقوق مسافر

مصطفی رضوانیان، مسئول رسیدگی به امور شکایات شرکت هواپیمایی آسمان

بر اساس اعلام سازمان سهام شرکت هواپیمایی آسمان از میزان شکایات ۷ درصد و نحوی پاسخگویی و رضایت‌مندی مسافران از نحوی رسیدگی به شکایات ۱۰۰ درصدی بوده است و تنها دلیل این موضوع این بوده که پاسخگویی ما برای مسافر و سازمان هواپیمایی کشوری قانع کننده و بر اساس دستورالعمل حقوق مسافر بوده است. بیشترین شکایات معمولاً در بخش تأخیرها بوده است چرا که مسافران انتظار دارند به موقع به مقصد خود برسند؛ این در حالی است که معمولاً بیشتر ایرلاین‌ها در راستای حفظ ایمنی پرواز تأخیرهایی را دارند. بر اساس اعلام سازمان هواپیمایی کشوری تنها ایرلاینی که صددرصد پاسخگو بود و رتبه خوبی در تعداد اندک شکایات با توجه به فراوانی پرواز داشته شرکت آسمان بوده است.



هشدار به شناورهای ایرانی برای استفاده از سوخت کم سولفور

جلیل اسلامی، معاون دریایی سازمان و دریانوردی

بر اساس هشدارهایی که از طریق سازمان‌های بین‌المللی به ایران داده شده تا اول ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی باید همه شناورهای ایرانی از سوخت کم سولفور استفاده کنند و در غیر صورت ممکن است تبعات بسیاری برای آن‌ها داشته باشد. به عنوان یک دستگاه حاکمیتی موظف هستیم تا ضرورت‌ها را درباره استفاده از سوخت کم سولفور و مسائل بین‌المللی مطرح شده، اعلام کنیم و در این زمینه همه اقدامات انجام شده و بر اساس بازه زمانی ابلاغ شده همه کشتی‌های ایرانی باید تا اول ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی از این سوخت استفاده کنند. در این راستا جلسات متعددی بین سازمان بنادر و دریانوردی برگزار شده است.



راه‌اندازی قطار تهران-استانبول به زودی

شهرام آدم نژاد، معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی

تلاش‌مان را می‌کنیم تا به شبکه سراسری ریلی یکدیگر متصل شویم. در حال حاضر که از مرز رازی رد می‌شویم به دریاچه وان می‌رسیم و با کشتی‌های فری‌بت باقیمانده مسیر را می‌توانیم ادامه دهیم اما در آخرین مذاکرات صورت گرفته طرف ترک محلی را به ما معرفی کرد که با کمتر از ۱۰ کیلومتر ریل گذاری هر دو طرف می‌توان ایران و ترکیه را به شبکه ریلی یکدیگر متصل کرد. در ایران، شمال آذربایجان غربی و در ترکیه گورباغ به عنوان دو حلقه مفقوده در اتصال شبکه ریلی سراسری شناسایی شدند. روی نقشه منطقه مورد نظر وضعیت مناسبی برای ریل گذاری دارد

